
CITY L CONNECT
Få forbindelse til din indendørs luftkvalitet med City L Connect.
Overvåg, kontrollér og optimér den luft, du indånder.

CLEAN A IR  SOLUT IONS
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CITY L CONNECT NØGLEFUNKTIONER

Certificeret HEPA-filtrering

Alle Camfils HEPA-filtre er individuelt testet og certificeret 
(H14) i overensstemmelse med den seneste EN1822-
teststandard. Dette sikrer, at HEPA-filteret vil fungere med 
sin nominelle effektivitet i hele dets driftslevetid. Vores 
HEPA-filtre måles ved hjælp af tryktabssensorer for at 
optimere enhedens levetid og effektivitet.

Molekylær filtrering

Alle enheder er udstyret med 1 kg molekylært 
filtreringsmedie for at hjælpe med at fjerne VOC’er, 
lugte og gasser fra dit indendørs miljø. Dette ekstra 
molekylære filtreringsmedie sikrer, at filteret ikke kun  
yder bedre, men også forlænger filterets driftslevetid.

Dobbelt luftindtag

City Connect-serien er designet med dobbelt luftindtag 
for at sikre optimal effektivitet. Dobbelt luftindtag 
sikrer maksimal dækning af lokalet, samtidig med at 
det muliggør brugen af dobbelt HEPA-filtrering for at 
maksimere HEPA-filterets levetid, samtidig med at det 
hjælper med at reducere støjniveauet.

Sensor og målinger

Disse sensorer giver mulighed for real-time måling 
af partikler (Particulate Matter) og VOC’er, mens der 
også foretages aflæsninger for CO2, temperatur og 
luftfugtighedsniveauer.

Interaktiv skærm

City Connect-serien er udstyret med en interaktiv skærm 
for nem anvendelse. Kontrolpanelet giver brugeren 
mulighed for at indstille driftsparametre, overvåge 
luftkvaliteten og optimere enhedens effektivitet i lokalet. 
Den interaktive skærm giver adgang til vores dashboard, 
der kan vise dine luftkvalitetsmålinger på smart-TV eller 
andre enheder.

360 graders luftfordeling

City-serien er designet med 360 graders luftfordeling for 
at maksimere fordelene ved den rene luft. Fordelingen 
af luft er designet omkring trivsel og beskyttelse af 
menneskerne, der opholder sig i enhedens driftområde.

ANDRE GRUNDE TIL AT VÆLGE 
CITY CONNECT-SERIEN 

Proof of Concept

City Connect-serien giver brugeren mulighed for ikke kun at overvåge og kontrollere den indendørs 
luftkvalitet – men ved at bruge det unikke display system kan du dele lokalets luftkvalitetsmålinger på 
Smart TV, skærme eller enheder i din bygning. Med dette klare fokus på indendørs luftkvalitet kan du 
give dine medarbejdere de bedste arbejdsbetingelser med ren luft, så de trygt kan trække vejret.

Gennemtænkt løsning

Hos Camfil forstår vi, at ikke alle bygninger står over for de samme udfordringer med den indendørs 
luftkvalitet. Vores team af uddannede fagfolk kan hjælpe dig for at sikre, at dit system er designet til at 
optimere luftkvaliteten i din bygning. For at støtte dine luftkvalitetskrav har vi en tilgang i tre trin:

Vurdering: Undersøg bygningens miljømæssige og driftsmæssige udfordringer. 

Konstruktion: Design en løsning, der opfylder luftkvalitetskravene.

Rapportering: Klar information om løsningens effektivitet.

Et globalt mærke, som du kan stole på

Ren luft har været kernen i Camfils virksomhed i 60 år. Med dedikerede teams af specialister i alle 
regioner kan vi sikre, at luftkvalitetskrav over hele kloden opfyldes.

SCAN 
MIG!



www.camfil.dk

Camfil – en globalt ledende virksomhed indenfor luftfiltre og renluftsløsninger
I mere end et halvt århundrede har Camfil hjulpet mennesker med at indånde renere luft. Som førende producent af renluftsløsninger i topklasse, leverer vi 
kommercielle og industrielle løsninger til luftfiltrering, som forbedrer produktivitet og beskytter udstyr, minimerer energiforbruget og gavner menneskers sundhed  
og miljøet.

Vi er overbeviste om, at de bedste løsninger for vores kunder også er de bedste løsninger for vores planet. Det er derfor, at vi hvert enkelt skridt på vejen - fra 
design til levering og over hele produktets livscyklus - overvejer virkningerne af hvad vi gør både for mennesker og verden omkring os. Gennem en ny tilgang til 
problemløsning, innovativt design, præcis processtyring og et stærkt kundefokus har vi til formål at spare mere, bruge mindre og finde bedre løsninger - så vi alle 
kan trække vejret lettere.

Camfil-koncernen har hovedkontor i Stockholm, Sverige og har 30 produktionsanlæg, seks R&D-centre, lokale salgskontorer i 35+ lande og 5.600 ansatte og 
vokser stadig. Vi er stolte over at hjælpe kunder i en bred vifte af industrier og virksomheder over hele verden. Se, hvordan Camfil kan hjælpe dig med at beskytte 
mennesker, processer og miljøet på vores hjemmeside.

SCAN HER FOR AT DOWNLOADE TEKNISK INFORMATION


